2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «07» декабря 2022 года                                                      	№45

О принятии решения Думы города45
Нижневартовска седьмого созыва
посредством заочного голосования

В связи с необходимостью принять в кратчайшие сроки решение Думы города Нижневартовска, постановляю:

1. Провести 08 декабря 2022 года с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут заочное голосование путем письменного опроса мнения депутатов Думы города Нижневартовска по проекту решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.11.2020 №682 «О дополнительной мере социальной помощи в городе Нижневартовске на приобретение новогодних детских подарков членам общественных объединений отдельных категорий граждан, имеющим детей в возрасте до 14 лет, детям в возрасте до 14 лет, находящимся под опекой, в том числе воспитывающимся в приемных семьях» (с изменениями)».
2. Аппарату Думы города Нижневартовска обеспечить организационное, правовое и информационное сопровождение заочного голосования Думы города Нижневартовска седьмого созыва.

Председатель Думы
города Нижневартовска						          А.В.  Сатинов
image1.emf